
30 години МЕЛМАКС БМ

Како една од првите приватни фирми за трговија на градежни
материјали во Р. Македонија, во 1993 година започнавме како
пионери во индустријата и преку довербата, визионерството,
вербата и посветеноста се темелат 30 успешни години од
постоењето.

Трајните вредности на нашата компанија се: долготрајност, доверба,
транспарентност и енергија на заедништвото со купувачите и
добавувачите, како и колегијалноста, кредибилитетот и лојалноста
со вработените.

Компанијата е лоцирана на две локации: дирекција Порта Влае и
склад во Визбегово што претставува и диструбутивен центар за
испорака на материјали за нашите купувачи кои може да се најдат
во сите градови низ Македонија кај наши партнери – стоваришта за
градежни материјали со кои имаме деловна соработка.

Нашиот широк спекатар на производи ви нуди комплетни решенија
за изградба на вашиот дом или деловен простор во согласност со
последните светски трендови во дизајнот и производствените
иновации.

Нашиот продажен програм содржи:

● Ќерамиди и фазонски елементи (глинени, бетонски)
● Кровна опрема и додатоци (фолии, траки, држачи, снегобрани)
● Термоизолација (камена и стаклена волна)
● Термоизолација (екструдиран полистирен, стиропор)
● Хидроизолација (битумизирана и ПВЦ)
● Блокови (глинени, газбетонски)
● Тули (полна, гитер, фасадна)
● Вентилациони блокови
● Плочи за шаловање (шалтабли, водоотпорни шперплочи)
● Метални елементи за шаловање (стеги, сврзувачи, клинови)
● Метални и пластични дистанцери
● Подопирачи



● ШИДЕЛ оџачки системи (ќерамички, шамотни, иноксни)
● Градежна граѓа
● Должински споени и ламилирани греди
● Дрвени подови
● Дрвена ламперија
● ОСБ плочи
● Систем за сува градба (плочи, лепак, прибор, профили)
● Бетонски павер плочи,
● Цемент, бел цемент, усјемал
● Клинци, арматурни мрежи, градежни колички, мешалки за бетон

Во текот на изминатите 30 години Мелмакс БМ забележа успешен
раст и развој благодарејќи на тимот кој професионално, одговорно и
посветено ги реализира своите задачи надминувајќи ги сите
предизвици.

Преку заедничките трајни вредности со нашите вработени,
добавувачи и коминтенти Мелмакс БМ изгради реноме како партнер
од доверба.


